tv, rádio, outdoor, internet, redes sociais.

8.11.5 - Público-alvo: homens e mulheres de todas as idades.

9. CRONOGRAMA DE CAMPANHAS.

10. PREVISÃO DE ORÇAMENTO

Aprevisão orçamentária relativa aos serviços de publicidade para o presente exercício será deR$
143.000.000,00 (cento e quarenta e três milhões de reais), de acordo com a Lei Orçamentária
Anual - LOA, Lei Nº 14.652 de 10 de janeiro de 2024, divididos da seguinte forma:

Publicidade de Utilidade Pública - R$ 30.000.000,00 (trinta milhões de reais)
Publicidade Institucional - R$ 106.000.000,00 (cento e seis milhões de reais)
Produção de Conteúdo Multimídia nos Canais Institucionais do Governo - R$ 7.000.000,00 (sete
milhões de reais)

11. ORÇAMENTO DE PUBLICIDADE POR MÊS

11.1 - O orçamento será dividido da seguinte forma:

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO